МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 18 «СКАЗКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 19 сентября 2023г.                                                                                                            №  52

город Тимашевск

О внесение изменений в приказ об организации платных дополнительных

услуг в ДОУ

В соответствии с Федеральным законом от З ноября 2006 года № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», постановлением Правительства Российской

Федерации от 15.08.2013 706 «Об утверждении правил оказания платных

образовательных услуг», статьей 50 Гражданского кодекса Российской

Федерации, решением Совета муниципального образования Тимашевский район

от 24 ноября 2010 года № 66 «Об утверждении Порядка определения размера

платы тарифов) за предоставление платных услуг, оказываемых муниципальными

и унитарными предприятиями и учреждениями муниципального образования

Тимашевский район, пунктом 2.5 Устава МАДОУ д/с № 18 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приказ МАДОУ д/с № 18 от 24 сентября 2018 г. №

1074:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

Оплату за занятиях в кружках, установить согласно постановления

администрации муниципального образования Тимашевский район № 1432 от 18

сентября 2023 года «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Тимашевский район от 24 сентября 2018 года №

1074 «Об утверждении размера платы (тарифов) на платные образовательные

услуги, оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным

учреждением детским садом общеразвивающего вида № 18 «Сказка»

муниципального образования Тимашевский район»:

кружок вокального пения – 1 занятие – 80,00 рублей;

кружок хореографии – 1 занятие – 82,00 рубля;

кружок юный художник (изобразительная деятельность) – 1 занятие – 75,00

рублей.

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий                                                                             И.Н. Астахова

		2024-02-28T16:21:54+0300
	Астахова Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа